
31. marts 2022 

Formandens beretning til SDC Seniorklubbens generalforsamling 

 

Velkommen til generalforsamlingen i SDC Seniorklub. Dejligt at se jer igen. 

 

Grundet Coronavirus kunne vi ikke holde generalforsamling i marts måned sidste år og senere kunne vi 

desværre ikke holde generalforsamling da regnskabet ikke var færdigt. Vi holdt derfor kun et medlemsmøde 

i november og sagde til Gitte at vi måtte vente til regnskabet var klart. Gitte har stadig orlov, men har fået 

lavet regnskab for både 2020 og 2021. Jeg gennemgår dem bagefter, da Gitte ikke kan være her. 

 

Det er en seniorklub og for at sikre dens beståen er vi er nødt til at begynde på et generationsskifte. Gitte har 

brug for en pause og vil gerne stoppe som kasserer. Hun vil godt blive i bestyrelsen hvis andre ikke melder 

sig på banen. Jan Lauritzen har meldt sig som kandidat til kassererposten i stedet. Lizette har efter mange år 

i bestyrelsen valgt at stoppe og Gunnar vil også gerne stoppe. Jeg døjer selv med helbredet og kan ikke klare 

så meget mere. Men klubben har brug for aktive bestyrelsesmedlemmer, normen er 10 arrangementer om 

året og der er derfor brug for en bestyrelse der kan løfte opgaven. Vi er 8 i alt og det vil sige at hvert 

bestyrelsesmedlem skal lave mindst et arrangement om året. Når det ikke sker, ligger byrden på nogle få, 

som hurtigt bliver slidte. 

 

René Larsen har meldt sig som kandidat til en bestyrelsespost og Elna Koudal sagde sidste år at hun godt 

ville hjælpe til arrangementerne uden dog at stille op. Med lidt omrokeringer har vi kunnet foreslå besættelse 

af bestyrelsesposterne, men vil gerne se nogle nye ansigter på suppleantposterne som kan hjælpe med et 

arrangement. 

 

Vi har holdt mange pauser de sidste par år og har derfor valgt at give større tilskud til vores arrangementer, 

så I får meget for pengene i øjeblikket: 

 

I 2021 blev det kun til 4 arrangementer: 

d. 05-09-2021 Kriminalhistorisk byvandring på Nørrebro 

d. 04-11-2021 Medlemsmøde med foredrag om Nordisk fjer skandalen og efterspillet 

d. 14-11-2021 Ib Spang Olsen 100 år på Nivaagaard 

d. 21-11-2021 Julebowling 

 

I 2022 er vi startet op fra marts måned og har afholdt og planlagt følgende: 

d. 05-03-2022 Frihedsmuseet 

d. 31-03-2022 Generalforsamling med foredrag om Invasionen i Normandiet 

d. 24-04-2022 Køge Museum Vølver, guld og guder – 1 ledig plads 

d. 08-05-2022 Nyvang besættes – invitation kommer snart 

 

Forslag til ture, kalender, billeder og info kan ses på vores hjemmeside:    https://www.sdcseniorklub.dk 

 

Vi har i øjeblikket 112 medlemmer. Nogle er desværre faldet fra og andre er kommet til. Vi har kun 

markedsført os på hjemmesiden og Facebook gruppen SDC’ere. men regner med at lave foldere i foråret 

som må lægges ved SDC’s kaffeautomater. 

 

Vi har aflagt status til SDC og får igen tilskud til klubben for 2022 på kr. 10.000,-. 

 

Efter generalforsamlingen skal vi høre om Invasionen i Normandiet i 1944 og derefter får vi en lækker 

middelhavsmenu. 

 

Tak til bestyrelsen for samarbejde på distancen med telefonkonferencer da det stod værst til. Det har ikke 

været optimalt men nu er vi så småt begyndt at mødes fysisk igen. 

 

Jette Geisler 

https://www.sdcseniorklub.dk/

